
Protokół Nr 382/2023

z posiedzenia Zarządu Województwa świętokrzyskiego,

które odbyło się w dniu 23 maja 2023 roku

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzył i poprowadził Andrzej

Bętkowski, Marszałek Województwa Swiętokrzyskiego. W obradach Zarządu uczestniczyli

Wicemarszałek Marek Bogusławski oraz Członkowie Zarządu Województwa: Tomasz Jamka

i Marek Jońca, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączone listą obecności. Przewodniczący

posiedzenia sM'ierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał i zarządził

głosowanie nad przgęciem porządku obrad. Zarząd Województwa zaakceptował

przedstawiony plan posiedzenia

Porządek 382. posiedzenia Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego:

1. Zlecenie Skarżyskiemu Klubowi Sportów Walki ,,Kyokushin-Karate" z siedzibą

w Skarżysku-Kamiennej realizacji zadania publicznego pn. ,,Międzynarodowy

Turniej Karate Kyokushin Carpatia Cup 2023" z pominięciem otwartego konkursu

ofert. EST-11.615.59.2023

2. Zlecenie Miejskiemu Klubowi Sportowemu ,,świt" z siedzibą w Cmielmvie realizacji

zadania publicznego pn. ,,Piknik z okazji Dnia Dziecka" z pominięciem otwartego
konkursu ofert. EST-11.615.61.2023

W tej części posiedzenia Zarządu(pkt ] - 2) uczestniczył Piotr Kisiel, Dyrektor

Departamentu EST, który przedstawił wniosek EST-11.615.59.2023 dotyczący zlecenia

Skarżyskiemu Klubowi Sportów Walki ,,Kyokushin-Karate'' z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej realizacji zadania publicznego pn. ,,Międzynarodowy Tumiej Karate Kyokushin

Carpatia Cup 2023'' z pominięciem otwartego konkursu ofert. Zarząd Województwa, zgodnie

z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie podjął w tą sprawie uchwałę nr 7098/23
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Wniosek EST-11.615.61.2023 w sprawie zlecenia Miejskiemu Klubowi Sportowemu ,,kwit'

z siedzibą w Cmielowie realizacji zadania publicznego pn.,,Piknik z okazji Dnia Dziecka'

z pominięciem otwartego konkursu ofert. Zarząd Województwa jednogłośnie podjął w tq

sprawie uchwałę nr 7099/23.
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Na tym zakończono 382. posiedzenie Zarządu

Protokołowała: Anna Dulak

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Wicemarszałek

Wojen'ództwa Swiętokrzyskiego
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Członek Zarządu
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Tomasz Jamka
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